
 1 

 

 

П Р О Т О К О Л  №  2  

 

Днес, 12.12.2016 г., на основание чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки 

(ЗОП) и чл. 54, т. 12 от Правилника за прилагане на закон за обществените поръчки (ППЗОП), 

във връзка с Решение № РД-19-34/27.10.2016 г. на изпълнителния директор на Агенция по 

геодезия, картография и кадастър (АГКК) за откриване на процедура за обществена поръчка с 

предмет: „Осигуряване на застраховки за нуждите на Агенция по геодезия, картография 

и кадастър“ по четири обособени позиции,  преписка АОП 01055-2016-0031 и в изпълнение 

на Заповед № РД-19-34/06.12.2016 г. на и.д. изпълнителен директор на АГКК, комисия в 

състав: 

Председател: Анна Райкова Караиванова - началник отдел "Обществени поръчки и 

договори", дирекция „Административно-правно обслужване“ 

Членове: 

1. инж. Веселин Иванов Георгиев - главен експерт в отдел „Управление на 

собствеността и логистика“, дирекция „Финансово – стопанско управление“ 

2. инж. Боян Чиприянов Чиприянов - старши експерт в отдел "Управление на 

собствеността и логистика" дирекция „Финансово – стопанско управление“ 

3. Мария Иванова Семерджиева – главен юрисконсулт в отдел „Правно-нормативо 

обсужване“ при дирекция „Административно-правно обслужване“ резервен член, заместваща 

отсъстващата по обективни причини Радостина Николова Мирина - главен експерт в отдел 

„Контрол“, дирекция „Геодезия и картография“ 

4. Елка Иванова Димитрова - главен специалист - счетоводител в отдел „Финанси, 

счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово – стопанско управление“,  

 

Продължи работата си и пристъпи към разглеждане на допълнително представените от 

участниците документи, съгласно указания, дадени от комисията с Протокол № 1 от 

07.12.2016 г. 

I. Комисията констатира, че в предоставения срок от 5 (пет) работни дни, от 

датата на получаване на протокол № 1, а именно: 07.12.2016 г. е постъпила 

допълнително представена информация от участника, както следва: 

№ Номер/дата Участник 

1. вх. № 99-677/08.12.2016 г.   ЗАД „ОЗК - ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД 

 

1. Документи представени от участника ЗАД „ОЗК - ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД: 



 2 

1.1. Декларации по чл. 6, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпиране на пари 

(ЗМИП) (Образец 8) 

1.2. Декларации по чл. 4, ал. 7, и чл. 6, ал. 5, т. 3 от ЗМИП (Образец 8.1) 

Предвид факта, че участникът е изпълнил указанията и е отстранил нередовностите 

посочени в Протокол № 1 от 07.12.2016 г., комисията констатира, че е налице съответствие на 

участника ЗАД „ОЗК - ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД с изискванията на Възложителя за личното 

състояние и критериите за подбор.  

 

II. На основание чл. 56, ал. 1 и ал. 2 от ППЗОП, комисията пристъпи към 

разглеждане на Техническото предложение на допуснатите оферти и провери за тяхното 

съответствие с предварително обявените условия на Възложителя. 

 

1. Обособена позиция № 1: „Застраховка на имущество” – за недвижимите имоти - 

държавна собственост, управлявани от Агенция по геодезия, картография и кадастър, и 

намиращите се в тях движими вещи. 

1.1. Техническо предложение на ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД по обособена 

позиция № 1: 

 1.1.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

1.1.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ 

АД по обособена позиция № 1, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

1.2. Техническо предложение на ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД по обособена позиция № 1: 

 1.2.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

1.2.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД по обособена 

позиция № 1, комисията установи, че същото отговаря на Техническата спецификация и на 

предварително обявените условия на Възложителя. 

 

2. Обособена позиция № 2: „Застраховка “Гражданска отговорност”, относно 

моторни превозни средства (МПС) и злополука на местата в МПС, собственост на 

Агенция по геодезия, картография и кадастър 



 3 

2.1. Техническо предложение на ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“ 

по обособена позиция № 2: 

 2.1.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

 2.1.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА 

ИНШУРЪНС ГРУП“ по обособена позиция № 2, комисията установи, че същото отговаря 

на Техническата спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

2.2. Техническо предложение на ЗАД „АРМЕЕЦ“ АД по обособена позиция № 2: 

 2.2.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

2.2.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗАД „АРМЕЕЦ“ АД по обособена 

позиция № 2, комисията установи, че същото отговаря на Техническата спецификация и на 

предварително обявените условия на Възложителя. 

2.3. Техническо предложение на ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД по обособена 

позиция № 2: 

 2.3.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

2.3.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ 

АД по обособена позиция № 2, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

2.4. Техническо предложение на ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД: по обособена позиция № 2: 

 2.4.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

2.4.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД по обособена 

позиция № 2, комисията установи, че същото отговаря на Техническата спецификация и на 

предварително обявените условия на Възложителя. 

 



 4 

3. Обособена позиция № 3: „Застраховка на сухопътни превозни средства, 

собственост на Агенция по геодезия, картография и кадастър, при условията на „Пълно 

автокаско“ 

3.1. Техническо предложение на ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“ 

по обособена позиция № 3: 

 3.1.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

 3.1.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА 

ИНШУРЪНС ГРУП“ по обособена позиция № 3, комисията установи, че същото отговаря 

на Техническата спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

3.2. Техническо предложение на ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД по обособена 

позиция № 3: 

 3.2.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

3.2.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ 

АД по обособена позиция № 3, комисията установи, че същото отговаря на Техническата 

спецификация и на предварително обявените условия на Възложителя. 

3.3. Техническо предложение на ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД: по обособена позиция № 3: 

 3.3.1. Техническото предложение на участника, съдържа документите описани в Раздел 

5. „Указания за подготовка на офертата. Съдържание на офертата“, т. 5.2. Съдържание на 

заявлението и офертата, т. 5.2.2 от документацията за участие. 

3.3.2. Представено е техническо предложение, съгласно приложението (образец 2). 

След като разгледа Техническото предложение на ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД по обособена 

позиция № 3, комисията установи, че същото отговаря на Техническата спецификация и на 

предварително обявените условия на Възложителя.  

 

1. Комисията констатира, че подадените оферти по обособена позиция № 1 на двамата 

участници – ЗАД „ОЗК-ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД и ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД съответстват на 

предварително обявените условия от Възложителя и комисията следва да пристъпи към 

отваряне и разглеждане на ценовите предложения. 

2. Комисията констатира, че подадените оферти по обособена позиция № 2 на 

четиримата участници – ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“, ЗАД „ОЗК-



 5 

ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД, ЗАД „АРМЕЕЦ“ АД и ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД съответстват на 

предварително обявените условия от Възложителя и комисията следва да пристъпи към 

отваряне и разглеждане на ценовите предложения. 

3. Комисията констатира, че подадените оферти по обособена позиция № 3 на тримата 

участници – ЗАД „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП“, ЗАД „ОЗК-

ЗАСТРАХОВАНЕ“ АД и ЗК „ЛЕВ ИНС“ АД съответстват на предварително обявените 

условия от Възложителя и комисията следва да пристъпи към отваряне и разглеждане на 

ценовите предложения. 

Във основа на горните констатации и във връзка с чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, комисията 

единодушно 

РЕШИ: 

 

Отварянето на ценовите предложения на допуснатите участници да се проведе на 

15.12.2016 г. (четвъртък) от 09.00 ч., в сградата на АГКК. 

Ценовите предложения ще се отворят на публично заседание, на което могат да 

присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и 

представители на средствата за масово осведомяване. 

Копие от настоящия протокол да се публикува на „Профила на купувача“ на 

страницата на АГКК. 

Настоящият протокол бе изготвен и подписан на 12.12.2016 г., в един екземпляр.  

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател: 

 

Анна Райкова Караиванова п /не се чете/ 

 

Членове: 

 

инж. Веселин Иванов Георгиев п /не се чете/ 

 

инж. Боян Чиприянов Чиприянов п /не се чете/ 

 

Мария Иванова Семерджиева п /не се чете/ 

 

Елка Иванова Димитрова п /не се чете/ 


